[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2020

                    с. Камень-Рыболов
                           № 212/759
О проведении семинара-совещания с председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 2901 по № 2928
В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях повышения профессиональной подготовки организаторов и участников избирательного процесса территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

      1.  Провести 29 августа 2020 года семинар-совещание с председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 2901 по      № 2928 на тему: «Задачи участковых избирательных комиссий по организации работы в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года».
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 2901 по № 2928.

        3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ханкайского района А.М. Иващенко.
Председатель комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко